
UCHWAŁA NR XVI/121/20
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bojanowo do Stowarzyszenia o nazwie " Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Rawiczu".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bojanowo do Stowarzyszenia o nazwie: "Powiatowy 
Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu„ jako jednego z członków wspierających.

§ 2. 1. Do reprezentowania Gminy Bojanowo w Stowarzyszeniu o nazwie "Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Rawiczu upoważnia się Burmistrza Bojanowa. 

2. Burmistrzowi Bojanowa przysługuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw do reprezentowania 
Gminy Bojanowo w Stowarzyszeniu upoważnionym przez niego pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Bojanowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 3E1A6FF6-A914-4C6C-8A39-8A59AB4A46C7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Realizując ustawowe zadania publiczne określone do wykonania przez gminę w zakresie wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej oraz współpracy i działalności na

rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r.,

poz.688) a także mając na uwadze założenia współpracy Powiatu Rawickiego z poszczególnymi Gminami

w zakresie wspierania realizacji zadań publicznych, za celowe uznaje się przystąpienie Gminy Bojanowo do

Stowarzyszenia "Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu" w roli członka wspierającego.

Z tego tytułu Gmina Bojanowo zobowiązuje się do uiszczania składki członkowskiej w kwocie 12 zł

rocznie za jednego ucznia obliczaną według stanu na dzień 30 września ustalaną na podstawie danych z

Systemu Informacji Oświatowej. Składka wpłacana będzie jednorazowo lub w dwóch transzach na konto

bankowe Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Rawiczu. Wnosząc projekt niniejszej uchwały

proszę o jej uchwalenie.

Id: 3E1A6FF6-A914-4C6C-8A39-8A59AB4A46C7. Uchwalony Strona 1




